12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:27:30a
06:40:58a
06:48:26a
07:00:00a
07:00:00a
07:08:53a
07:21:37a
07:37:20a
07:51:50a
08:00:00a
08:00:00a
08:13:54a
08:26:47a
08:48:20a
08:51:57a
09:00:00a
09:00:00a
09:16:34a
09:35:59a
09:51:30a
10:00:00a
10:00:00a
10:08:24a
10:14:32a
10:41:52a
10:51:04a
11:00:00a
11:00:00a
11:16:50a
11:36:14a
11:52:19a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:06:00p
12:15:18p
12:26:44p
12:42:35p
12:53:22p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
17:30
13:28
07:28
00:50
00:00
08:53
12:44
15:43
14:30
00:50
00:00
13:54
12:53
21:33
03:37
00:50
00:00
16:34
19:25
15:31
00:50
00:00
08:24
06:08
27:20
09:12
00:50
00:00
16:50
19:24
16:05
00:50
00:00
03:00
03:00
09:18
11:26
15:51
10:47
00:50

miércoles, 3 de noviembre de 2021 12A
MUSICA

Identificacién estacion

miércoles, 3 de noviembre de 2021 1AM
MUSICA

Identificacién estacion

miércoles, 3 de noviembre de 2021 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

miércoles, 3 de noviembre de 2021 3AM
MUSICA

Identificacion estacion

miércoles, 3 de noviembre de 2021 4AM
MUSICA

Identificacion estacion

miércoles, 3 de noviembre de 2021 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

miércoles, 3 de noviembre de 2021 6AM
~PROGRAMA RTC~

Concierto p/corno y org. no.5 Fa May
Duo concertante s/"Los Puritanos" de Bellini
Marcha festiva

Identificacion estacion

miércoles, 3 de noviembre de 2021 7AM
Suite en Sol Mayor

Sonata para cello y piano

Sinfonia op.5 no.5 "La Pastorella" en Re May.
5 Danzas Alemanas D.89

Identificacion estacion

miércoles, 3 de noviembre de 2021 8AM
Suite en Re May. p/tiorba

Sinfonia en Si Bem. May. Z.23

Sonata p/piano y violin op.12 no.3 en Mi Bem.May.

Los Payasos, Intermezzo de la 6pera
Identificacion estacion

miércoles, 3 de noviembre de 2021 9AM
Sonata clasica (homenaje a Fernando Sor)
Concierto p/oboe y org. K.314 en Do May.
*Poema op.25 p/violin y orq.

Identificacion estacion

miércoles, 3 de noviembre de 2021 10A
Vals Capricho op.1 (arr.para 2 arpas)
Sinfonia p/Mercurio (de "El juicio de Paris", 1702)
Quinteto con clarinete Op.34 en Si bemor Mayor
Vals Jubileo op.100

Identificacion estacion

miércoles, 3 de noviembre de 2021 11A
*Sonata en do men. WoO 23 p/arpa y flauta
Sinfonia no.74 en Mi Bem.May.

Concierto para cello, cuerdas y continuo
Identificacion estacion

miércoles, 3 de noviembre de 2021 12P

* CORTE INFORMATIVO *
MACUILXOCHITL

Sonata IV del Libro Il p/cello y bajo continuo en Si Bem.May.

Concierto p/ 6rgano y org. Si Bem. May.
Escenas infantiles Op.150/151

El carnaval de Venecia op.14
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MIERCOLES 03 DE NOVIEMBRE 2021

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Jan Vaclav Stich-Punto (1746-1803)
Giovanni Bottesini (1821-1889)
Pall Isolfsson (1893-1974)

MA - Mafianas

Manuscrito de Joseph Maria Garcia de
Frederick Delius (1862-1934)
Francois-Joseph Gossec (1734-1829)
Franz Schubert (1797-1828)

MA - Mafianas

Robert de Visée (c.1660-c.1720)
Véclav Pichl (1741-1805)

Ludwig van Beethoven (1770-1827)
Ruggiero Leoncavallo (1858-1919)

MA - Mafianas

Manuel M. Ponce (1882-1948)
Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
Ernest Chausson (1855-1899)

MA - Mafianas

Ricardo Castro (1864-1907)

John Eccles (1668-1735)

Carl Maria von Weber (1786-1826)
Joseph Lanner (1801-1843)

MA - Mafianas

Louis Spohr (1784-1859)

Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Leonardo Leo (1694-1744)

PR - Programas

Jean Barriere (1705-1747)
Thomas Arne (1710-1778)
Arnulfo Miramontes (1881-1960)
Paul-Agricole Genin (1832-1903)

Frantisek Vajnar
Franco Petracchi
Petri Sakari

Jeanne Lamon
Gidon Kremer

Matthias Bamert

Ondrej Lenard

Jean-Pierre Rampal
Charles Munch

Roy Goodman

Adam Fischer

Paul Nicholson

Ulisse Waterlot

Camara de Praga
Sinfénica de Londres
Sinfénica Islandesa

Grupo Segrel

Tafelmusik
Camara de Europa

London Mozart Players

Filarménica del Estado de Brno

Camara Inglesa
Sinfénica de Boston

SonDos, duo de arpas

El Parlamento de los Instrumentos
Cuart. de cuerdas Moscu
Ensamble Viena

Austrohlngara Haydn
Ensamble instrumental italiano

Ens. "Los Bajos Reunidos"
El Parlamento de los Instrumentos

Cémara de Waterloo

Vladimira Klanska-Bouchalova-corno
Thomas Martin-contrabajo; Moray Welsh-cello

Raphael Wallfisch-cello; Peter Wallfisch-piano

Gidon Kremer-violin

Hopkinson Smith-tiorba

Yehudi Menuhin-violin; Wilhelm Kempff-piano

Andrés Segovia-guitarra
Pierre Pierlot-oboe
David Oistrakh-violin

Crispian Steele-Perkins-trompeta
Alexander Ivanov-clarinete

Marc Grauwels-flauta; Catherine Michel-arpa

Arturo Bonucci-cello

Bruno Cocset-violoncello

Paul Nicholson-érgano

Bernardo Jiménez Castillas-Piano
Marc Grauwels-flauta



01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:08:57p
02:29:05p
02:40:49p
02:53:05p
03:00:00p
03:00:00p
03:30:00p
03:38:44p
03:44:34p
03:55:06p
04:00:00p
04:00:00p
04:07:00p
04:14:38p
04:23:32p
04:44:17p
04:52:39p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:12:25p
05:46:43p
05:53:23p
06:00:00p
06:00:00p
06:09:31p
06:37:03p
06:53:20p
07:00:00p
07:00:00p
07:30:00p
07:60:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:57:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:58:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:10:36p
11:13:57p
11:16:57p

00:00
55:00
00:50
00:00
05:00
03:57
20:08
11:44
12:16
00:50
00:00
30:00
08:44
05:50
10:32
00:50
00:00
07:00
07:38
08:54
20:45
08:22
00:50
00:00
03:00
09:25
34:18
06:40
00:50
00:00
09:31
27:32
16:17
00:50
00:00
30:00
30:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
55:00
00:50
00:00
10:36
03:21
03:00
00:50

miércoles, 3 de noviembre de 2021 1PM
ESPECIAL "VINCENZO"

Identificacién estacion

miércoles, 3 de noviembre de 2021 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Allegro, op.18 no.17 p/violin solo

Conc. trompeta y Orquesta en Do Mayor K.47 C
Toccata op.8 (1935) p/cello y piano

Ballet acto Il de la op. "La Reina de Saba"
Identificacion estacion

miércoles, 3 de noviembre de 2021 3PM
AUDIENCIAS IMER

Sinfonia op.7 no.4 en Fa may.
Cancién-poema "A los bardos Achoug"
Serenata a la musica (vers. orquestal)
Identificacion estacion

miércoles, 3 de noviembre de 2021 4PM
AUTORRETRATOS MUJERES EN LA RADIO
Serenata en Mi Bem. May.

5 Caprichos p/guitarra sola

Concierto p/flauta y org. op.30 Sol May.
La vida por El Zar, obertura

Identificacion estacion

miércoles, 3 de noviembre de 2021 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

*Sarka, poema sinf. del ciclo "Mi patria"
*Sinfonia no.2 en Si Bem.May. op.19 (1910)
Obert. Del onomastico op.115
Identificacion estacion

miércoles, 3 de noviembre de 2021 6PM
Marcha imperial (Marcha del Kaiser)
Concierto no.2 p/violin y org.

Ballet "Mascarada", suite

Identificacion estacion

miércoles, 3 de noviembre de 2021 7PM
LETRAS Y VOCES

NADA CLASICAS

Identificacion estacion

miércoles, 3 de noviembre de 2021 8PM

MEMORIAS Y PRESENCIAS (con Eduardo Lizalde)

Identificacion estacion

miércoles, 3 de noviembre de 2021 9PM
DELTA

Identificacion estacion

miércoles, 3 de noviembre de 2021 10P
* CORTE INFORMATIVO *

49 FESTIVAL INTENACIONAL CERVANTINO
Identificacion estacion

miércoles, 3 de noviembre de 2021 11P
Suite de piezas liricas

La violeta op.18 no.5

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MIERCOLES 03 DE NOVIEMBRE 2021

MA - Mafianas

ME - mediodia

Louis Gabriel Guillemain (1705-1770)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
Mario Castelnuovo-Tedesco (1895-1968)

Karl Goldmark (1830-1915)

ME - mediodia

Carl Friedrich Abel (1723-1787)
Aram Khachaturian (1903-1978)
Ralph Vaughan Williams (1872-1958)
ME - mediodia

Gioacchino Rossini (1792-1868)
Milan Tesar (1938-)

Franz Krommer (1759-1831)
Mikhail Glinka (1804-1857)

TA - Tardes

Bedrich Smetana (1824-1884)
Karol Szymanowski (1882-1937)
Ludwig van Beethoven (1770-1827)
TA - Tardes

Richard Wagner (1813-1883)
Bohuslav Martinu (1890-1959)
Aram Khachaturian (1903-1978)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

NO - Nocturno
José Sabre Marroquin (1909-1995)
Nikolai Medtner (1880-1951)

Frigyes Sandor

Adam Fischer

Adrien Shepherd

Vernon Handley

Roel Dieltens

Heinz Holliger
Andrei Chistiakov

Vaclav Talich
Karol Stryja
Claudio Abbado

Varujan Kojian
Vaclav Neumann
Neeme Jéarvi

Neville Marriner

Céamara Franz Liszt

Orquesta del Estado Hingaro

Cantilena

Filarménica de Londres

Ensamble exploraciones

Camara Inglesa
Orquesta del Teatro Bolshoi

Filarménica Checa
Filarménica de Estado Polaco
Filarménica de Viena

Filarménica de Hong Kong
Filarménica Checa
Nacional escocesa

Academia de San Martin en los

Gilles Colliard-violin barroco
Maurice André-trompeta

Paola Mosca-cello; Maria Consolata Quaglino-piano

David Oistrakh-violin; Vladimir Yampolski-piano

Milan Zelenka-guitarra
Peter-Lukas Graf-flauta

Josef Suk-violin

Antonio Tornero-violin; Luz Maria Puente-piano
Brian Asawa-contratenor



